Autos n° 0071668-65.2023.8.16.0014 de Cumprimento de Sentença proposta por ARLETE APARECIDA DE 
SOUZA (CPF: 040.312.136-11) e JEAN CARLOS MARINE (CPF: 052.210.289-13) em face de FELIPE ROBERTO DA 
SILVA (CNPJ: 24.271.380/0001-67).  

BEM: Semijóias da Coleção Dubai, modelos diversos.  

VALOR DA AVALIAÇÃO EM 04/08/2025 (seq. 98.2): R$ 13.159,00 (treze mil, cento e cinquenta e nove reais).  

ÔNUS: Constantes na Certidão do Depositário Público em 17/10/2025 (seq. 121): Penhora nos presentes autos. 
Podendo existir ônus diversos não informados no processo ou com registro posterior às datas da Consulta do DETRAN e 
Certidão do Distribuidor. 
OBS: Custas, carta de arrematação e/ou mandado de entrega, serão de responsabilidade do arrematante. 

DEPÓSITÁRIO: Em mãos do(a) Executado(a) (seq. 98.2).  

VALOR DO DÉBITO EM junho/2025 (seq. 87.3): R$ 4.505,39 (quatro mil, quinhentos e cinco reais e trinta e nove 
centavos). 

REMUNERAÇÃO DO LEILOEIRO: uma vez publicados os respectivos editais, ou realizadas despesas pelo leiloeiro, este 
perceberá a seguinte remuneração: a) em caso de adjudicação, 2% sobre o valor da avaliação, a ser pago pelo exequente;